
Uchwała Nr III/50/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa do Kapituły rozpatrującej i opiniującej 
wnioski o stypendia artystyczne Marszałka Województwa. 

Na podstawie art. 7b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz ust. 7 pkt 2 Regulaminu 
określającego szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów artystycznych oraz wysokości tych 
stypendiów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 46/585/09/III Zarządu Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
stypendiów artystycznych oraz wysokości tych stypendiów uchwala się, co następuje: 

§ 1
Do składu Kapituły rozpatrującej i opiniującej wnioski o stypendia artystyczne wybiera się 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego w osobach: 

1) Pani Teresa Nowakowska, 
2) Pan Witold Strzelec. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


